
 

1  

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ 

ЧАСТЕЙ 

KULTIS 6 | 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

издание: 3  |  действительно от: 1. 11. 2019 г. 

web:      www.farmet.cz 
эл. почта: 
farmet@farmet.cz 
   

Ид. №:  46504931 
ИНН: CZ46504931 
  

Farmet a. s. 
ул. Иржинкова 276 
552 03 Чешская Скалица, CZ 

 

тел.:   +420 491 450 111 
факс: +420 491 450 136 
моб.: +420 774 715 738 
 



 

2  

СОДЕРЖАНИЕ 

 

1. KULTIS 6 ....................................................................................................... 3 

2. KULTIS 8 ....................................................................................................... 6 

3. СРЕДНЯЯ ЧАСТЬ РАМЫ 6 Ř 750,1 .................................................................. 9 

4. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ Л. 6 Ř 750,1 (KULTIS 6) .................................................. 11 

5. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П. 6 Ř 750,1 (KULTIS 6)................................................... 13 

6.  СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ Л.8 Ř 750,1 (KULTIS 8) .................................................. 15 

7. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П.8 Ř 750,1 (KULTIS 8) .................................................... 17 

8. ШАССИ 6 Ř 750 ............................................................................................ 19 

9. ПРОПОЛОЧНЫЙ УЗЕЛ H,1-1 ......................................................................... 20 

10. ПРИВОД НАСОСА 6 Ř 750 .......................................................................... 23 

11. ДЕРЖАТЕЛИ ОСВЕЩЕНИЯ 750 .................................................................. 27 

12. РЕЗЕРВУАР УДОБРЕНИЙ P-1,1 ................................................................... 29 

13. ГИДРАВЛИКА ............................................................................................ 36 

13.1 ГИДР. СКЛАДЫВАНИЕ БОКОВЫХ РАМ (P6-750H - 12) .......................... 37 

13.2 ГИДРОМОТОР ШАССИ (P6-750H - 13) .................................................. 38 

13.3  ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ - 1 (P6-750H - 16) ....................................... 39 

13.4  ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ - 2 (P6-750H - 16) ....................................... 41 

 

  



 

3  

 

1. KULTIS 6 
(КУЛЬТИВАТОР KULTIS 6) 

Ид. № машины: 66000021 

  



 

4  

1. KULTIS 6 (номер чертежа: P6-750H,1 - 00.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 СР. ЧАСТЬ РАМЫ 6 Ř 750,1 1 P6-750H,1 - 01.00.00 66003085 

2 СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ Л. 6 Ř 
750,1 

1 P6-750H,1 - 02.00.00 66003051 

3 СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П. 6 Ř 
750,1 

1 
P6-750H,1 - 03.00.00 66003060 

4 ШАССИ 6 Ř 750 1 P6-750H - 04.00.00 66003016 

5 НЕСУЩАЯ КОНСТРУКЦИЯ 
РЕЗЕРВУАРА 6 Ř 750,1 

1 
P6-750H,1 - 05.00.00 66002964 

5.1 ДЕРЖ. РЕЗЕРВУАРА P-1 1 P6-750H,1 - 05.01.00 66002906 

5.2 ПЛ. ДЕРЖАТЕЛЯ N.P-1 2 P6-750H - 05.02.00 66002701 

5.3 БОЛТ M24x80 4  77001494 

5.4 ГАЙКА САМОСТ. M24 4  77000121 

6 ПРОПОЛОЧНЫЙ УЗЕЛ H,1-1 7 P6-750H,1 - 06.00.00 66002990 

7 ПРИВ. НАСОСА 6 Ř 750,1 1 P6-750H,1 - 07.00.00 66003021 

8 СКЛ. БОКОВЫХ БАЛОК P-1 2 P6-750H - 08.00.00 66003077 

8.1 ПОЛЫЙ ПАЛЕЦ КАТКА P-1-2 1 P6-750H - 08.01.00 66002348 

8.2 ПАЛЕЦ СКЛ. РАМЫ P-1-1 1 P6-750H - 08.02.00 66002312 

8.3 ТЯГА СКЛ. РАМЫ P-1-1 2 P6-750H - 08.03.00 66002741 

8.4 КОЛЕСО СКЛ. РАМЫ P-1 2 P6-750H - 08.04.00 66002358 

8.5 ПАЛЕЦ СКЛ. РАМЫ P-1-2 1 P6-750H - 08.05.00 66002313 

8.6 ШАЙБА B 31 2 
 77000153 

8.7 ШПЛИНТ 8x50 2 
 77000175 

9 ДЕРЖАТЕЛИ ОСВЕЩ. 750 1 P6-750H - 09.00.00 66002935 

10 ПЛАТФ. ОБСЛ. ПЕРС. P-1,1 1 P6-750H,1 - 10.00.00 66003014 

10.1 СВАРН. ПЛАТФ. O.P1-1 1 P6-750H,1 - 10.01.00 66003100 

10.2 ЛЕСТНИЦА PL.O.P1-1 1 P6-750H,1 - 10.02.00 66003122 

10.3 ПАЛЕЦ ЛЕСТН. PL.O.P-1-2,1 1 P6-750H,1 - 10.03.00 66002875 

10.4 ЦЕПЬ PL.O.P-1 1 
 77001544 

10.5 ПОДКЛ. РЕШЕТКА PL.O.P-1 1 
 77001545 

10.6 РАСП. ХОМУТ ЛЕСТН. P-1 2 P6-750H,1 - 10.06.00 66002331 

10.7 БОЛТ M12x90 4  77001495 

10.8 БОЛТ M10x30 2 
 77001496 

  



 

5  

10.9 ГАЙКА САМОСТ. M 12 4  77000118 

10.10 ГАЙКА S.J.M10 2 
 

77000117 

10.11 ШАЙБА B 10,5 2 
 77000146 

11 РЕЗЕРВУАР УДОБР. P-1,1 1 P6-750H,1 - 11.00.00 66000042 

12 ГИДРОМОТОР S.R. 2 P6-750H - 12.00.00 77000789 

13 ГИДРОМОТОР ШАССИ 2 P6-750H - 13.00.00 77000788 

14 ПРОП. ЛАПА P-1L 1 
  

15 ПРОП. ЛАПА P-1P 1 
  

16 ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ 1 P6-750H - 16.00.00 см. стр. 39 
  



 

6  

2. KULTIS 8 
(КУЛЬТИВАТОР KULTIS 8) 

Ид. № машины: 66000023 

 

 

 
  



 

7  

2. KULTIS 8 (номер чертежа: P8-750H,1-00.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 СР. ЧАСТЬ РАМЫ 6 Ř 750,1 1 P6-750H,1 - 01.00.00 66003085 

2 
СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ Л. 8 Ř 
750,1 

1 
P8-750H,1 - 02.00.00 66003058 

3 СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П. 8 Ř 
750,1 

1 
P8-750H,1 - 03.00.00 66003067 

4 ШАССИ 6 Ř 750 1 P6-750H - 04.00.00 66003016 

5 НЕСУЩАЯ КОНСТРУКЦИЯ 
РЕЗЕРВУАРА 6 Ř 750,1 

1 
P6-750H,1 - 05.00.00 66002964 

5.1 ДЕРЖАТЕЛЬ РЕЗЕРВУАРА P-1 1 P6-750H,1 - 05.01.00 66002906 

5.2 ПЛ. ДЕРЖАТЕЛЯ N.P-1 2 P6-750H - 05.02.00 66002701 

5.3 БОЛТ M24x80 4  77001494 

5.4 ГАЙКА САМОСТ. M24 4  77000121 

6 ПРОПОЛОЧНЫЙ УЗЕЛ H,1-1 9 P6-750H,1 - 06.00.00 66002990 

7 ПРИВ. НАСОСА 6 Ř 750,1 1 P6-750H,1 - 07.00.00 66003021 

8 
СКЛАДЫВАНИЕ БОКОВЫХ 
БАЛОК P-1 

2 
P6-750H - 08.00.00 66003077 

8.1 ПОЛЫЙ ПАЛЕЦ КАТКА P-1-2 1 P6-750H - 08.01.00 66002348 

8.2 ПАЛЕЦ СКЛ. РАМЫ P-1-1 1 P6-750H - 08.02.00 66002312 

8.3 ТЯГА СКЛ. РАМЫ P-1-1 2 P6-750H - 08.03.00 66002741 

8.4 КОЛЕСО СКЛ. РАМЫ P-1 2 P6-750H - 08.04.00 66002358 

8.5 ПАЛЕЦ СКЛ. РАМЫ P-1-2 1 P6-750H - 08.05.00 66002313 

8.6 ШАЙБА B 31 2 
 77000153 

8.7 ШПЛИНТ 8x50 2 
 77000175 

9 ДЕРЖ. ОСВЕЩЕНИЯ 750 1 P6-750H - 09.00.00 66002935 

10 ПЛАТФ. ОБСЛ. ПЕРС. P-1,1 1 P6-750H,1 - 10.00.00 66003014 

10.1 СВАРН. ПЛАТФ. O.P1-1 1 P6-750H,1 - 10.01.00 66003100 

10.2 ЛЕСТНИЦА PL.O.P1-1 1 P6-750H,1 - 10.02.00 66003122 

10.3 ПАЛЕЦ ЛЕСТНИЦЫ PL.O.P-1-
2,1 

1 
P6-750H,1 - 10.03.00 66002875 

10.4 ЦЕПЬ PL.O.P-1 1 
 77001544 

10.5 ПОДКЛ. РЕШЕТКА PL.O.P-1 1 
 77001545 

10.6 РАСП. ХОМУТ ЛЕСТНИЦЫ P-1 2 P6-750H,1 - 10.06.00 66002331 

10.7 БОЛТ M12x90 4  77001495 

10.8 БОЛТ M10x30 2 
 77001496 

  



 

8  

10.9 ГАЙКА САМОСТ. M 12 4  77000118 

10.10 ГАЙКА S.J.M10 2 
 

77000117 

10.11 ШАЙБА B 10,5 2 
 77000146 

11 
РЕЗЕРВУАР УДОБРЕНИЙ P-
1,1 1 

P6-750H,1 - 11.00.00 66000042 

12 ГИДРОМОТОР S.R. 2 P6-750H - 12.00.00 77000789 

13 ГИДРОМОТОР ШАССИ 2 P6-750H - 13.00.00 77000788 

14 ПРОП. ЛАПА P-1L 1 
  

15 ПРОП. ЛАПА P-1P 1 
  

16 ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ 1 P6-750H - 16.00.00 см. стр. 39 
  



 

9  

3. СРЕДНЯЯ ЧАСТЬ РАМЫ 6 Ř 750,1 
ID. 66003086 

 

 
  



 

10  

3. СР. ЧАСТЬ РАМЫ 6 Ř 750,1 (номер чертежа: P6-750H,1 - 01.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 
СР. ЧАСТЬ РАМЫ PL.6 Ř 
750,1 1 

P6-750H,1 - 01.01.00 66003090 

2 ОПОРА РАМЫ P1-1 2 P6-750H,1 - 01.02.00 66002986 

3 ПАЛЕЦ ГИДРОЦИЛ. R.30 2 P6-750H - 01.04.00 66002866 

4 ПАЛЕЦ БОКОВ. ЧАСТИ 
R.P1-1 2 

P6-750H,1 - 01.04.00 66002873 

5 ПАЛЕЦ ОПОРЫ R.P-1 2 P6-750H - 01.06.00 66002870 

6 ПАЛЕЦ ОСИ НИЖН.40,1 2 P6-750H,1 - 01.06.00 66002296 

7 ПАЛЕЦ ГИДРОЦИЛ. 
ЗАД.30,1 2 

P6-750H,1 - 01.07.00 66002293 

8 
ПАЛЕЦ БОКОВ. ЧАСТИ 
O.30,1 2 

P6-750H,1 - 01.08.00 66002307 

9 ПАЛЕЦ ПОДВЕСА PL.P1-1 2 P6-750H,1 - 01.09.00 66002317 

10 ПАЛЕЦ ОПОРЫ P1-1 2 P6-750H,1 - 01.10.00 66002302 

11 ПОЛЫЙ ПАЛЕЦ КАТКА P-1-1 2 P6-750H - 01.11.00 66002347 

12 ХОМУТ АКУМ. P-1 1 P6-750H - 01.12.00 66002849 

13 ШТАНГА СР. РАМЫ P1-1 1 P6-750H,1 - 01.13.00 66002858 

14 БОЛТ M10x30 1 
 77001496 

15 ГАЙКА САМОСТ. M24 2 
 77000121 

16 ГАЙКА М12 2 
 

77000132 

17 ГАЙКА М10 1 
 77000131 

18 ШАЙБА 42 4  77000157 

19 ШАЙБА B 31 4  77000153 

20 ШАЙБА B 21 4  77000150 

21 ШАЙБА 12 2 
 77000162 

22 ШПЛИНТ 8x50 8 
 77000175 

23 ШПЛИНТ 5x28 4  77000173 

24 ПРУЖИННЫЙ ШТИФТ 6x63 4  77000193 

 

 



 

11  

4. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ Л. 6 Ř 750,1 (KULTIS 6) 
ID. 66003051 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

12  

  

4. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ Л. 6 Ř 750,1 (номер чертежа: P6-750H,1 - 
02.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 СКЛ. ЧАСТЬ Л,П 6 Ř 750,1 1 P6-750H,1 - 02.01.00 66003032 

2 ОСЬ К. ПЕРЕДНЯЯ -Л 1 P6-750H - 02.02.00 66002956 

3 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ H.P-1L 1 P6-750H - 02.03.00 66002886 

4 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ SP.P-1L 1 P6-750H - 02.04.00 66002889 

5 ОПОРНОЕ КОЛЕСО 1 
 77000627 

6 РЕГ. РАСПОРКА N-1 1 
 20011493 

7 ПАЛЕЦ ОСИ НИЖН.40 1 P6-750H - 01.07.00 66002297 

8 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ H.25 1 P6-750H - 02.08.00 66002304 

9 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ НИЖ. 25 1 P6-750H - 02.09.00 66002303 

10 ПОВОДОК ПРИВОДА P1-1 1 P6-750H,1-02.10.00 66003104 

11 МАСЛЕНКА M10x1 1 
 77001530 

12 БОЛТ M16x60 6 
 77001497 

13 ГАЙКА M16 6 
 77000133 

14 ШАЙБА 42 2 
 77000157 

15 ШАЙБА 26 4  77000156 

16 ШАЙБА B 17 6 
 77000149 

17 ШАЙБА 16 6 
 77000163 

18 ШПЛИНТ 8x50 6 
 77000175 

 

 

  



 

13  

 

5. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П. 6 Ř 750,1 (KULTIS 6) 
ID. 66003060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

14  

  

5. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П. 6 Ř 750,1 (номер чертежа: P6-750H,1 - 
03.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 СКЛ. ЧАСТЬ Л,П 6 Ř 750,1 1 P6-750H,1 - 02.01.00 66003032 

2 ОСЬ К. ПЕРЕДНЯЯ -П 1 P6-750H - 03.02.00 66002957 

3 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ H.P-1P 1 P6-750H - 03.03.00 66002887 

4 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ SP.P-1P 1 P6-750H - 03.04.00 66002890 

5 ОПОРНОЕ КОЛЕСО 1 
 77000627 

6 РЕГ. РАСПОРКА N-1 1 
 20011493 

7 ПАЛЕЦ ОСИ НИЖН.40 1 P6-750H - 01.07.00 66002297 

8 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ H.25 1 P6-750H - 02.08.00 66002304 

9 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ НИЖ. 25 1 P6-750H - 02.09.00 66002303 

10 МАСЛЕНКА M10x1 1 
 77001530 

11 БОЛТ M16x60 6 
 77001497 

12 ГАЙКА M16 6 
 

77000133 

13 ШАЙБА 42 2 
 77000157 

14 ШАЙБА 26 4  77000156 

15 ШАЙБА B 17 6 
 77000149 

16 ШАЙБА 16 6 
 77000163 

17 ШПЛИНТ 8x50 6 
 77000175 

 

  



 

15  

 

6.  СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ Л.8 Ř 750,1 (KULTIS 8) 
ID. 66003058 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

16  

6. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ л. L.8 Ř 750,1 (номер чертежа: P8-750H,1 - 
02.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 СКЛ. ЧАСТЬ Л,П 8 Ř 750,1 1 P8-750H,1 - 02.01.00 66003058 

2 ОСЬ К. ПЕРЕДНЯЯ -Л 1 P6-750H - 02.02.00 66002956 

3 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ H.P-1L 1 P6-750H - 02.03.00 66002886 

4 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ SP.P-1L 1 P6-750H - 02.04.00 66002889 

5 ОПОРНОЕ КОЛЕСО 1 
 77000627 

6 РЕГ. РАСПОРКА N-1 1 
 20011493 

7 ПАЛЕЦ ОСИ НИЖН.40 1 P6-750H - 01.07.00 66002297 

8 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ H.25 1 P6-750H - 02.08.00 66002304 

9 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ НИЖ. 25 1 P6-750H - 02.09.00 66002303 

10 ПОВОДОК ПРИВОДА P1-1 1 P6-750H,1-02.10.00 66003104 

11 МАСЛЕНКА M10x1 1 
 77001530 

12 БОЛТ M16x60 6 
 77001497 

13 ГАЙКА M16 6 
 77000133 

14 ШАЙБА 42 2 
 77000157 

15 ШАЙБА 26 4  77000156 

16 ШАЙБА B 17 6 
 77000149 

17 ШАЙБА 16 6 
 77000163 

18 ШПЛИНТ 8x50 6 
 77000175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17  

 

 

7. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П.8 Ř 750,1 (KULTIS 8) 
ID. 66003067 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18  

7. СКЛ. ЧАСТЬ РАМЫ П.8 Ř 750,1 (номер чертежа: P8-750H,1 - 03.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 СКЛ. ЧАСТЬ Л,П 8 Ř 750,1 1 P8-750H,1 - 02.01.00 66003067 

2 ОСЬ К. ПЕРЕДНЯЯ -П 1 P6-750H - 03.02.00 66002957 

3 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ H.P-1P 1 P6-750H - 03.03.00 66002887 

4 ДЕРЖ. ПЕР. ОСИ SP.P-1P 1 P6-750H - 03.04.00 66002890 

5 ОПОРНОЕ КОЛЕСО 1 
 77000627 

6 РЕГ. РАСПОРКА N-1 1 
 20011493 

7 ПАЛЕЦ ОСИ НИЖН.40 1 P6-750H - 01.07.00 66002297 

8 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ H.25 1 P6-750H - 02.08.00 66002304 

9 ПАЛЕЦ ПЕР. ОСИ НИЖ. 25 1 P6-750H - 02.09.00 66002303 

10 МАСЛЕНКА M10x1 1 
 77001530 

11 БОЛТ M16x60 6 
 77001497 

12 ГАЙКА M16 6 
 

77000133 

13 ШАЙБА 42 2 
 77000157 

14 ШАЙБА 26 4  77000156 

15 ШАЙБА B 17 6 
 77000149 

16 ШАЙБА 16 6 
 77000163 

17 ШПЛИНТ 8x50 6 
 77000175 

  



 

19  

8. ШАССИ 6 Ř 750 
ID. 66003016 

 

8. ШАССИ 6 Ř 750 (номер чертежа: P6-750H - 04.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 РАМА ШАССИ P-1 1 P6-750H - 04.01.00 66003030 

2 ОСЬ К. ЗАДНЯЯ - Л 1 P6-750H - 04.02.00 66002958 

3 ОСЬ К. ЗАДНЯЯ - П 1 P6-750H - 04.03.00 66002959 

4 КОЛЕСО ЗАДНЕЕ 6-16 2 
 77000629 

5 ШАЙБА З.Н. КОЛЕСА 2 P6-750H - 04.05.00 66002711 

6 КОЛЬЦО З.Н. КОЛЕСА 2 P6-750H - 04.06.00 66002382 

7 ШТИФТ З.Н. КОЛЕСА 2 P6-750H - 04.07.00 66002356 

8 ПАЛЕЦ В.С. ЧАСТИ 30 2 P6-750H - 04.08.00 66002290 

9 ОСЕВОЙ ПОДШИПНИК 
51111 2 

 77000977 

10 ВТУЛКА GFM 4044-30 4  GFM404430 

11 ВТУЛКА GSM 5560-40 4  GSM556040 

12 МАСЛЕНКА M10x1 2 
 77001530 

13 МАСЛЕНКА M10x1 2 
 77001531 

14 ШАЙБА B 31 4  77000153 

15 ШПЛИНТ 8x50 4  77000175 



 

20  

 

9. ПРОПОЛОЧНЫЙ УЗЕЛ H,1-1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ID. 66002991 



 

21  

9. ПРОПОЛОЧНЫЙ УЗЕЛ H,1-1 (номер чертежа: P6-750H,1 - 06.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 
ПЛИТА ПРОП. УЗЛА 
PŘ.P-1 1 

P6-750H - 06.01.00 66002877 

2 
ПЛИТА ПРОП. УЗЛА ЗАД. 
-1 

1 
P6-750H,2 - 06.02.00 

66002880 

3 РЫЧАГ ПРОП. УЗЛА P1-1 2 P6-750H,1 - 06.03.00 66003040 

4 ДЕРЖАТЕЛЬ НОЖА P-1 2 P6-750H - 06.04.00 66002901 

5 НОЖ P1-1 2 P6-750H,1 - 06.05.00 66002951 

5.1 СТОЙКА НОЖА 1 P6-750H - 06.05.01 66002733 

5.2 РАСП. ТРУБКА НОЖА 1 P6-750H - 06.05.02 66002329 

5.3 ДИСК КОМПЛЕКТ K1-1 1 P6-750 H,1 - 06.05.03 66005834 

5.3.1 ЛИСТ ДИСКА K-1 1 
 

107-138S 5.3.2 СТУПИЦА ДИСКА K1-1 1 P6-750 H,1 - 06.05.03,2 

5.3.3 ПОДШИПНИК 3303-2RS 1 
 

5.3.4 ЗАКЛЕПКА 6x18 6 
 77001532 

5.4 БОЛТ M16x80 1 
 77001533 

5.5 ГАЙКА M16 1 
 77000133 

5.6 ПРУЖ. ШТИФТ 8x50 1 
 77001534 

5.7 КРУГЛАЯ ПРОБКА 40 1 
  

6 ГИДРОМОТОР P.J. 1 P6-750H - 06.06.00 77000912 

7 КОНТАКТ. КОЛЕСО 300 1 P6-750H - 06.07.00 66002936 

7.1 КОНТ. КОЛЕСО 300 1 
 22015505 

7.2 ТРУБКА КОНТ. КОЛЕСА 1 P6-750H - 06.07.02 66002848 

7.3 КОЛЬЦО КОНТ. КОЛЕСА 2 P6-750H - 06.07.03 66002380 

7.4 ПОДШИПНИК 6205-2RS 2 
 77000699 

7.5 БОЛТ M20x160 1 
 77001527 

7.6 ГАЙКА САМОСТ. M 20 1 
 77000120 

7.7 ШАЙБА B 21 2 
 77000150 

8 ЛАПА ПРОП. УЗЕЛ P1-1 1 P6-750H,1 - 06.08.00 66003027 

8.1 СТОЙКА ЛАПЫ P1-1 1 
  

8.2 ПРОП. ЛАПА P-1 1 
  

8.3 ТР. Г. РАД.P-1 1 
  

  



 

22  

8.4 
УТОПЛ. БОЛТ S N. 
M12x60 

2 
 

77001535 

8.5 БОЛТ M8x30 2 
 77001536 

8.6 ГАЙКА САМОСТ. M 12 2 
 

77000118 

8.7 ГАЙКА САМОСТ. M 8 2 
 77000116 

8.8 ШАЙБА B 13 2 
 77000147 

9 ХОМУТ ПРОП. МЕХ.P-1 2 P6-750H - 06.09.00 66002853 

10 
ПАЛЕЦ СКЛ.КАРЕТКИ P-
1-1 1 

P6-750H - 06.10.00 66002314 

11 
ПАЛЕЦ СКЛ.КАРЕТКИ P-
1-2 1 

P6-750H - 06.11.00 66002315 

12 ВТУЛКА ПРОП. МЕХ.P-1 8 P6-750H - 06.12.00 66002718 

13 ХОМУТ НОЖА P-1 4 P6-750H - 06.13.00 66002851 

14 ХОМУТ ДЕРЖ. НОЖА P1-
1 

4 P6-750H,1 - 06.14.00 66002850 

15 БОЛТ M20x55 8 
 77001537 

16 БОЛТ M16x65 2 
 77001538 

17 ГАЙКА M20 8 
 77000140 

18 ГАЙКА САМОСТ. M 16 6 
 

77000119 

19 ГАЙКА М12 6 
 77000132 

20 ШАЙБА B 21 8 
 77000150 

21 ШАЙБА B 17 2 
 77000149 

22 ШПЛИНТ 5x28 4  77000173 
  



 

23  

10. ПРИВОД НАСОСА 6 Ř 750 
ID. 66003022 

  

 
10. ПРИВ. НАСОСА 6 Ř 750,1 [номер чертежа: P6-750H,1 - 07.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ДЕРЖАТЕЛЬ НАСОСА P-1 1 P6-750H - 07.01.00 66002297 

2 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРИВОДА P1-1 1 P6-750H,1 - 07.02.00 66002914 

3 КОЖУХ ПРИВОДА Р-1 1 P6-750H - 07.03.00 66002952 

4 ДЕРЖАТЕЛЬ Š.P.Č.P1-1 1 P6-750H,1-07.04.00 66002926 

5 ВАЛ ПРИВ. Č.P-1 1 P6-750H - 07.05.00 66002350 

6 ВТУЛКА P.Č.P-2 1 P6-750H - 07.06.00 66002717 

7 РАМА НАТЯЖЕНИЯ Ř.P-1 1 P6-750H - 07.07.00 66002728 

8 ШКВОРЕНЬ DR.PŘ.P-1 2 P6-750H - 07.08.00 66002736 

9 ВАЛ КОНТРПРИВОДА P1-1 1 P6-750H,1 - 07.09.00 66000103 

10 БОЛТ M8x65 1 
 77001539 

11 ГАЙКА САМОСТ. M 12 4  77000118 

12 ГАЙКА САМОСТ. M 8 1 
 77000116 

13 ШАЙБА ST 8 2 
 77000168 

14 ШАЙБА B 13 4  77000147 
  



 

24  

  

 
ПРИВОД НАСОСА - ПЕРВИЧНЫЙ 6 Ř 750 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ЗВЕЗДОЧКА 15 Z 1 
 66001215 

2 
ПОСАДОЧНОЕ МЕСТО 
ПОДШИПНИКА 

1 
 77000929 

3 ПОДШИПНИК 1 
 77000930 

4 СТОПОРНЫЙ ШТИФТ 1 
 LP4 

5 МУФТА 1 
 GD11045 

6 НАТЯЖЕНИЕ ЦЕПИ 1 
 77001570 

7 ПРУЖИНА НАТЯЖЕНИЯ 1 
 GD1065 

8 
ЗВЕЗДОЧКА НАТЯЖЕНИЯ 12 
Z 

2 
 

66001212 

9 ЦЕПЬ 1 
 08B1 

10 ЗВЕЗДОЧКА 33 Z 1 
 66001233 

11 ПОВОДОК ПРИВОДА P-1 1 P6-750H - 02.10.00 66003104 
  



 

25  

   



 

26  

ПРИВОД НАСОСА - ВТОРИЧНЫЙ 6 Ř 750 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 МУФТА НАСОСА 1 
 77001571 

2 ШКВОРЕНЬ 2 
 77001572 

3 ДЕРЖАТЕЛЬ 
КОНТРПРИВОДА 

1 
 77001573 

4 ВАЛ КОНТРПРИВОДА 1 
 77001574 

5 БОЛТ M10x35 6 
 77001563 

6 ЗУБЧ. КОЛЕСО 15 Z 1 
 66001215 

7 ЦЕПЬ 2 
 08B1 

9 ШТИФТ 3  LP4 

10 ЗУБЧ. КОЛЕСО 33 Z 1 
 66001233 

11 ЗУБЧ. КОЛЕСО 25 Z 1 
 66001225 

12 ЗУБЧ. КОЛЕСО 12 Z 4  

66001212 

13 ШТИФТ 1 
 77001575 

14 ЗУБЧ. КОЛЕСО 38 Z 1 
 66001238 

15 ПОДШИПНИК 4  822-119CZ 

16 ПОВОДОК 1 
 77001576 

17 ПРУЖИНА 2 
 GD1065 

19 МУФТА ЦЕПИ 2 
 VE40 

20 
ПОСАДОЧНОЕ МЕСТО 
ПОДШИПНИКА 

4  77000929 

  



 

27  

11. ДЕРЖАТЕЛИ ОСВЕЩЕНИЯ 750 
ID комплекта (правый + левый шт): 66002935 

   



 

28  

11. ДЕРЖАТЕЛИ ОСВЕЩЕНИЯ 750 (Номер чертежа: P6-750H - 09.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ДЕРЖ. ОСВЕЩЕНИЯ 750 L 1 P6-750H - 09.01.00 66002924 

2 ДЕРЖ. ОСВЕЩЕНИЯ 750 P 1 P6-750H - 09.02.00 66002925 

3 ПЛ. ДЕРЖАТЕЛЯ S.P-2-1 2 P6-750H - 09.03.00 80001-62 

4 ЗАКЛ. ГАЙКА P. M8-17,5 4  77001540 

5 ПРЕДУПР. ТР.P-1 1 
 66-148 

6 НАКЛЕЙКА O.R.P-1 1 
 62-94 

7 КОНЦЕВ. ФОНАРЬ P-1L 1 
 62-39 

8 КОНЦЕВ. ФОНАРЬ P-1P 1 
 62-39 

9 ГАБАРИТ. ФОНАРЬ P-1 2 
 62-31 

10 ОТРАЖАТЕЛЬ БЕЛЫЙ P-1 1 
 62-19 

11 ОТРАЖАТЕЛЬ ОРАНЖ. P-1 1 
 

62-20 

12 БОЛТ M8x65 4  77001539 

13 БОЛТ S PŘ.M8x20 4  77001541 

14 БОЛТ S PŘ.M6x16 2 
 77001542 

15 БОЛТ S PŘ.M5x12 4  77001543 

16 ГАЙКА САМОСТ. M 8 4  77000116 

17 ГАЙКА САМОСТ. M6 2 
 77000115 

18 ШАЙБА ST 8 4  77000168 

19 ШАЙБА B 6,4 2 
 77000144 

  



 

29  

12. РЕЗЕРВУАР УДОБРЕНИЙ P-1,1 
ID комплекта: 66000042 

  

 
12. РЕЗЕРВУАР УДОБРЕНИЙ P-1,1 (номер чертежа: P6-750H,1 - 

11.00.00) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 РЕЗЕРВУАР H-1650 1 
 77000520 

2 ГАЙКА САМОСТ. M 12 8 
 

77000118 

3 ШАЙБА B 13 8 
 77000147 

  



 

30  

 
  

 
РЕЗЕРВУАР 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 РЕЗЕРВУАР H-1550 1 
 77000520 

2 БАК ДЛЯ ЧИСТОЙ ВОДЫ 2 
 11810551 

3 ПЛАТФОРМА ОБСЛ. ПЕРС. 1 P6-750H - 10.00.00 66003015 

4 КРЫШКА БАКА 1 
 356060 

5 СИТО 1 
 300134 

6 КРАН 1 
 

5553018 

7 КОЛЕНО УКАЗАТЕЛЯ 
УРОВНЯ 

2 
  

8 ПРОКЛАДКА 2 
  

9 ГАЙКА 2 
  

10 ШАРИК УКАЗАТЕЛЯ УРОВНЯ 1 
  

11 
ШЛАНГ УКАЗАТЕЛЯ 
УРОВНЯ 1 

  

12 МУФТА 2 
  

 



 

31  

  



 

32  

НАСОС С  
 
 

ВПУСК. ФИЛЬТРОМ 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 НАСОС 1 
 153AR 

2 КОЛЕНО 2 
 

116420 

3 НАКИДНАЯ ГАЙКА 2 
 2002040 

4 О-КОЛЬЦО 2 
 G10041 

5 КОЛЕНО 1 
 123044 

6 ТРЁХХОДОВОЙ КРАН 1 
 4542234 

7 КОНЦ. ШЛАНГА 1 
 1032420 

8 ВЫПУСКН. ГОРЛОВИНА 1 
 220030 

9 ПРОКЛАДКА ПЛОСКАЯ 1 
 G40015 

10 ГАЙКА НАКИДНАЯ ПЛОСКАЯ 1 
 2052030 

11 О-КОЛЬЦО 1 
 G10031PO 

12 КОЛЕНО 1 
 

116320 

13 ГАЙКА НАКИДНАЯ 1 
 2002030 

14 КОЛЕНО 2 
 116420 

15 ГАЙКА НАКИДНАЯ 2 
 2002040 

15 О-КОЛЬЦО 2 
 G10041 

16 ВСТАВКА-ПЕРЕХОДНИК 1 
 2352021 

17 О-КОЛЬЦО 1 
 77001565 

18 ПРЕДОХР. ВЕНТИЛЬ 1 
 1775 

19 ШЛАНГОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 1 
 3740 

20 ШЛАНГ 1 м  4920 
  



 

33  

  

ПРОМЫВ ЧИСТОЙ ВОДОЙ 1 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 КРАН 1 
 

5553018 

2 ШЛАНГ ВОЗДУШНЫЙ 30 м  4914 

3 ШЛАНГ ВПУСКНОЙ 8,5 м  SL25034 

4 ШЛАНГ НАПОРНЫЙ 1,5 м  4920 

5 ШЛАНГ НАПОРНЫЙ 4,5 м  196037 

6 ШЛАНГ ВПУСКНОЙ 0,75 м  34946 

7 ШЛАНГОВЫЙ ЗАЖИМ 10 
 HC1929RVS 

8 ШЛАНГОВЫЙ ЗАЖИМ 2 
 RHC4851RVS 

9 РЕЗЬБ. СОЕДИНЕНИЕ- 
МУФТА Т 

8 
 01135 

10 
РЕЗЬБ. СОЕДИНЕНИЕ 
ПРЯМОЕ 6 

 

01026 

11 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ PPL6 1 
 

110611 
  



 

34  

  

ПРОМЫВ ЧИСТОЙ ВОДОЙ 2 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ВЫПУСКН. ГОРЛОВИНА 2 
 220030 

2 ПРОКЛАДКА ПЛОСКАЯ 2 
 G40015 

3 ГАЙКА НАКИДНАЯ 2 
 2002030 

4 КОЛЕНО 1 
 1262033 

5 T - ЭЛЕМЕНТ 1 
 1302030 

6 КОНЦОВКА ШЛАНГА/резьба 2 
 1032320 

7 ГАЙКА НАКИДНАЯ 1 
 2002030 

8 КОЛЕНО 1 
 

116320 

9 О-КОЛЬЦО 1 
 G10031PO 

  



 

35  

  

ВНЕШНЕЕ ЗАПОЛНЕНИЕ 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ЗАГЛУШКА 1 
 HD217060 

2 МУФТА 1 
 

HD217030 

3 ПЕРЕХОДНИК 1 
 2402076 

4 ДВУХХОДОВОЙ КРАН 1 
 4542136 

5 КОНЦ. ШЛАНГА 1 
 1132640 

6 НАКИДНАЯ ГАЙКА 1 
 

2002060 

7 ШЛАНГ. СОЕДИНЕНИЕ 1 
 116640 

8 О-КОЛЬЦО 1 
 G10061 

9 ГАЙКА НАКИДНАЯ 1 
 2052060 

10 ПРОКЛАДКА ПЛОСКАЯ 1 
 G40006 

11 ВЫПУСКН. ГОРЛОВИНА 1 
 

220060 
  



 

36  

13. ГИДРАВЛИКА 
 

KULTIS 6 

Комплекты гидравлических деталей для машины KULTIS 6 

Наименование Кол. Скл. ид. № 

Гидравлический комплект KULTIS 6 - шасси 1 66000049 

Гидравлический комплект KULTIS 6 - боковины рамы 1 66000050 

Гидравлический комплект KULTIS 6 - каретки 1 66000051 
 

KULTIS 8 

Комплекты гидравлических деталей для машины KULTIS 8 

Наименование Кол. Скл. ид. № 

Гидравлический комплект KULTIS 8 - шасси 1 66000052 

Гидравлический комплект KULTIS 8 - боковины рамы 1 66000053 

Гидравлический комплект KULTIS 8 - каретки 1 66000054 
  



 

37  

13.1 ГИДР. СКЛАДЫВАНИЕ БОКОВЫХ РАМ 
(P6-750H - 12) 

  

  

13.1 ГИДР. СКЛАДЫВАНИЕ БОКОВЫХ РАМ (P6-750H - 12) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ГИДРОМОТОР СКЛ. РАМ 2 P6-750H - 12.01.00 77000789 

2 МУФТА ПАНЕЛЬНАЯ 2 
 

2111220 

3 Т-МУФТА РЕГУЛИР. 2 
 2113516 

4 ПРЯМАЯ МУФТА 4  2110272 

5 БЫСТРОР. МУФТА ISO 12,5 2 
 2200792 

6 КРЫШКА БЫСТРОР. МУФТЫ 2 
 

2200578 

7 ШЛАНГ L - 950 2 
 66000652 

8 ШЛАНГ L - 1150 2 
 

66000653 

9 ШЛАНГ L - 1700 2 
 66000654 



 

38  

13.2 ГИДРОМОТОР ШАССИ (P6-750H - 13) 
 

 

 

 

  

  

13.2 ГИДРОМОТОР ШАССИ (P6-750H - 13) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ГИДРОМОТОР ШАССИ 2 P6-750H - 13.01.00 77000788 

2 ГИДР. ЗАМОК 1 
 6210365 

3 ПРЯМАЯ МУФТА 4  2110270 

4 Т-МУФТА РЕГУЛИР. 2 
 2113516 

5 ПРЯМАЯ МУФТА 4  2110272 

6 БЫСТРОР. МУФТА ISO 12,5 2 
 

2200792 

7 КРЫШКА БЫСТРОР. МУФТЫ 2 
 2200572 

8 ШЛАНГ L - 850 2 
 

66000655 

9 ШЛАНГ L - 1050 2 
 66000656 

10 ШЛАНГ L - 1700 2 
 

66000654 

 

 



 

39  

13.3  ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ - 1 (P6-750H - 
16) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

40  

13.3 ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ - 1 (P6-750H - 16) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 НАПОРНАЯ ЁМКОСТЬ 1 
 77001566 

2 ГИДР. ШЛАНГ L - 2400 1 
 

66000657 

3 ГИДР. ШЛАНГ L - 1100 1 
 66000658 

4 БЫСТРОР. МУФТА ISO 1 
 2200796 

5 КЛАПАН 1 
 2600087 

6 МАНОМЕТР 1 
 

77001567 

7 ПЕРЕХОДНИК 1 
 

2112826 
 ВСТАВКА 1 

 

2110282 

8 УПЛОТН. КОЛЬЦО 1 
 77001568 

9 Т-МУФТА РЕГУЛИР. 1 
 2113400 

10 Т-МУФТА РЕГУЛИР. 1 
 2113520 

11 ПЕРЕХОДНИК С ГАЙКОЙ 1 
 

2113196 

12 ПРЯМАЯ МУФТА 1 
 2110232 

13 L МУФТА РЕГУЛИР. 2 
 2113280 

14 УПЛОТН. КОЛЬЦО 1 
 77001569 

15 ПОДСОЕД. МАНОМЕТРА 1 
 2113786 

16 ГИДР. ШЛАНГ L - 600 1 
 

66000659 

17 МУФТА ПАНЕЛЬНАЯ 1 
 2111224 

18 КРЫШКА БЫСТРОР. МУФТЫ 1 
 2200574 

  



 

41  

13.4  ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ - 2 (P6-750H - 
16) 

  

 
13.4 ГИДРАВЛИКА ПРИЖАТИЯ - 2 (P6-750H - 16) 

Поз. Наименование Кол. Номер чертежа Скл. ид. № 

1 ГИДРОМОТОР P.J. 7 P6-750H - 06.06.00 77000912 

2 ГИДР. ШЛАНГ L - 1100 4  66000658 

3 ГИДР. ШЛАНГ L - 1100 2 
 66000658 

4 ПРЯМАЯ МУФТА 7  2110232 

5 КРЕСТОВАЯ МУФТА 1 
 2111401 

6 ПРОМЕЖУТОЧНАЯ МУФТА 1 
 

2113256 

7 Т-МУФТА 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2113520 

 


